



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2320.....19/2091/19

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Dostosowanie i adaptacja pomieszczeń wideokonferencji w Komendzie Stołecznej Policji przy ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, WZP-2091/19/105/IR.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

W ramach prac ma zostać zrealizowana podłoga podniesiona, w której ukryte będą instalacje wewnętrzne, o wymaganej wysokości całkowitej 15 cm. Czy Zamawiający, ze względu na istniejące otwory drzwiowe w ścianach konstrukcyjnych dopuści wykonanie podłogi o wysokości mniejszej, tak aby nie powiększać otworów drzwiowych, jednocześnie zapewniającej poprawne poprowadzenie wszystkich instalacji oraz ich zakończenie w modernizowanej przestrzeni?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza niższą podłogę. Otwory drzwiowe muszą być zachowane.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie wymagań w zakresie realizacji instalacji w przestrzeni objętej projektem: czy po stronie Wykonawcy będzie również instalacja w realizowanej podłodze podniesionej punktów elektryczno-logicznych, a jeśli tak to w jakiej ilości i konfiguracji (liczba gniazd elektrycznych ogólnych i/lub gwarantowanych, liczba gniazd sieci LAN, innych)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga instalacji punktów elektryczno-logicznych w przewidzianej w projekcie podłodze podniesionej. Zamawiający wymaga wykonanie nie mniej niż 10 gniazd elektrycznych (230V) i 4 gniazda gwarantowane (230V) oraz 6 gniazd LAN na jedno pomieszczenie, rozłożone równomiernie na powierzchni danego pomieszczenia.

Pytanie nr 4:

Czy w ramach oferty należy przewidzieć demontaż istniejących natynkowych instalacji elektrycznych oraz okablowania strukturalnego i wykonanie nowych instalacji, czy też tylko przełożenie ich do nowych punktów elektryczno-logicznych w podłodze?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przewidzieć demontaż istniejących natynkowych instalacji elektrycznych oraz okablowania strukturalnego i wykonanie nowych instalacji.

Pytanie nr 5:

Ze względu na podaną powierzchnię zasłon przeciwdźwiękowych 8,6m² prosimy o określenie na których oknach w przestrzeni objętej pracami adaptacyjnymi mają być zastosowana izolacja akustyczna.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wymaga wyciszenia trzech okien w pomieszczeniu 305B.

Pytanie nr 6:

Czy jako rozwiązanie alternatywne dla zasłon okiennych przeciwdźwiękowych, które całkowicie odetną do pomieszczeń w projektowanej przestrzeni dostęp światła słonecznego, Zamawiający dopuści zainstalowanie wewnątrz pomieszczeń dodatkowych, nie ingerujących w już istniejące,

okien trzyszybowych zapewniających izolację akustyczną oraz, dzięki zastosowania folii typu „lustro weneckie” odpowiedni poziom poufności? Dla ochrony przed nadmiernym nasłonecznieniem w takim rozwiązaniu zastosowane zostałyby zintegrowane z oknami żaluzje.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania alternatywnego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy, zgodnie z rysunkiem zamieszczonym w Załączniku nr 2, należy zamontować drzwi do przedsionka o szerokości 90cm, czy jednak ze względu na istniejące drzwi do pom 306A o szerokości 100cm nie należałoby przewidzieć drzwi gwarantujących takie same wymiary drogi transportowej?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający dokonuje zmian w zapisach SIWZ:

W rzucie pomieszczeń będący załącznikiem nr 2 do SIWZ typ drzwi p.poż otrzymuje brzmienie:

Drzwi p.poż 200/100 EI30 samozamykacz kontrola dostępu. Kontrola dostępu w oparciu o istniejący system w KSP INet Seven (rozbudowa o kontroler i czytnik). Wymiar otworu 305x157. Pozostała część otworu zabudowana płytą k/g.

Pytanie nr 8:

Czy, ze względu na lokalizację na drodze ewakuacyjnej, dopuszczone będzie odstępstwo w postaci otwierania drzwi do przedsionka na zewnątrz?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, jednak ostateczne rozwiązanie zostanie zaakceptowane na etapie wykonywania projektu.

Pytanie nr 9:

W ramach realizacji wymagane jest zainstalowanie kontrolera oraz czytnika kontroli dostępu. Prosimy o potwierdzenie, że oprogramowanie kontrolera i czytnika kontroli dostępu będzie po stronie Zamawiającego. W innym przypadku wymagałoby to udostępnienia Wykonawcy loginu i hasła administratora oraz dokumentacji posiadanego przez Zamawiającego systemu bezpieczeństwa.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Oprogramowanie kontrolera i czytnika zostanie zapewnione przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć system kontroli dostępu kompatybilny z systemem I/NET SEVEN.

Pytanie nr 10:

Prosimy o podanie wymaganej mocy urządzeń klimatyzacji, albo szacunkowych informacji nt. ilości ludzi i mocy urządzeń, które będą zainstalowane w każdym z pomieszczeń objętych pracami, celem doboru odpowiednich do potrzeb jednostek chłodzących.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający informuje, że dla każdego pomieszczenia należy przyjąć moc klimatyzatora nie mniejszą niż 3,5 kW.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wykonania projektów budowlanych w zakresie oferowanych prac oraz uzyskania pozwolenia na budowę.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający wymaga wykonania projektów wykonawczych oraz uzyskania w imieniu Zamawiającego niezbędnych dokumentów do dokonania zgłoszenia

Zmiany zapisów SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 22 60 37938

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6038608, faks. 22 603 76 42